
Ogłoszenie o wynikach I przetargu 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004 roku  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

informuję, że: 

w dniu 3 kwietnia 2024r. w siedzibie Urzędu Gminy Masłów o godz. 1230 odbył się I przetarg ustny 

ograniczony na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Masłów. 

Przedmiotem I przetargu była nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów obrębu Barcza jako 

działka nr 114/20 o pow. 0,0033 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KI1L/00147918/7. 

 

Cena wywoławcza nieruchomości 1.239,84 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści 

dziewięć złotych 84/100). 

Wadium  130,00 zł brutto. 

 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 5. 

Najwyższą cenę osiągniętą w I przetargu zaproponowali wspólnie Pan Łukasz Fąfara, Pani 

Dominika Fąfara, Pani Wiesława Sroka, Pan Marcin Borkowski, Pani Marta Borkowska, tj. kwotę 

1.259,84 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych 84/100), którzy 

zostali ustaleni jako nabywcy nieruchomości będącej przedmiotem przetargu. 

 

 
z up. Wójta Gminy 

Zastępca Wójta Gminy Masłów 

Monika Dolezińska-Włodarczyk 


